כי סקרנותם של העוברים והשבים היא זו שכנראה יצרה רושם מוטעה של איבוד שליטה של המשטרה וכי כפעילים פוליטיים בעיר זכותם הבסיסית של משתתפי המשמרת למחות נגד סגנית השר, רוחמה אברהם, שלמדיניות מפלגתה הנם מתנגדים בחריפות.

חוקיות משמרת המחאה שנערכה בעיר טייבה

10. קריאת סעי' 83-85 לפקודת המשטרה [נוסח חדש] תשל"א-1971 יחד עם הנחיה 3.1200 להנחיות היועץ המשפטי מלמדת באופן שאינו משתמע לשתי פנים, כי משמרת מחאה או הפגנה תחת כיפת השמיים ואשר המשתתפים מבקשים לבטא דעה בנושא מסוים אינן טעונות רישיון, יהא מספר המשתתפים בהן אשר יהיה, כאמור בסעיף 8 (ד) להנחית היועץ המשפטי הנ"ל: